העם של הלאומית הזהות לכינון ערך בעלת תרומה ישראל במסורת
מהמנהיג הנערץ, להרבה חברים בסקטור זה, בראש ובראשונה למנחם בגין, הייתה גישה
שונה, והם ראו בדת ובלאומיות שני צדדים של אותו מטבע, קרי של הזהות הקולקטיבית.
פרט לכך, גישה זו רק התחזקה אחרי השואה, ואף באה לידי ביטוי, בין היתר, בתמיכתה
של מפלגת חרות בחוק שיפוט בתי דין רבניים )נישואין וגירושין(, תשי"ג-1953, שהעביר
זאת, עם יחד בישראל. וגירושין לנישואין הבלעדית הסמכות את הדתי הממסד לידי
השאלה המרכזית העולה מספרה של גראוויס קובלסקי קשורה לתוכן החזון של נשות
כחלק הפמיניסטית, האוטופיה ואחריה. הקמתה בזמן העתידית המדינה לגבי הימין
מהעולם המודרני, קשורה הייתה להיווצרות של עולם חדש, שאמור היה לקום על יסוד
בארץ היהודי ביישוב הפמיניסטית האוטופיה אחר.